: 2008.03.12.

MODOSITVA

MUNKA MEGNEVEZESE:

BUDAPEST, Il. KER. GANZ U. 8.

ALATTI APARTMANHAZ

KIVITELI TERVE
(HRSZ: 13572/5)

APTEL KFT.
BUDAPEST, XI.LKER. TORPE U. 8.
VARGA ISTVAN UGYVEZETO

BERUHAZO:

GENERALTERVEZO, EPITESZET:

NARTHEX EPITESZETI KFT.

1137 BUDAPEST, POZSONYI UT 25.

E-13071/06

PERENYI TAMAS

EPITESZ MUNKATARS:

KUN ROBERT

KALMAN ZSOLT
KARC-Tér Epitész Mhely Bt
1117 BUDAPEST, PRIELLE KORNELIA U.19/C

STATIKA:

T1-01-6682

KOVACS ISTVAN

KOVACS & KOVACS KFT.

BUDAPEST, BUDAFOKI UT 20.

GEPESZET:

DOBAI ISTVAN

G1-137927

DOBAI és TSA. MERNOKIRODA KFT.

BUDAPEST, UROMI UT 7.

ELEKTROMOS:

MUNNICH GABOR

V-1-05-0239

FENYESVOLGY KFT.

MISKOLC, FENYESVOLGY! UT 13.

TOZVEDELEM

TAKACS LAJOS

E2 01-3067/05
SZESZ 1K, 2,3

NYUGATI HOMLOKZAT

1:50

M=

E-16

2007.JANUAR

egiaburkola

=42075

=+2016

241983

= H7Ts

12016

+1de3

=+2430
242371

242304

242015
241983

=+1628
=+1606

1447

4
241403

41130
= +1097

=815
e

<1500
=87

<4359

41203

41271

1956

641

1312

241579

=+1445

241412

=41400

=+1267
241130

2+1097
=41085

=952

24637

24500

24467
=445

=+324

Saurkésaold acé kapu

égla bukolar, minden 3. s Kugratva




